Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

детский сад комбинированного вида №67 муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

ПРИКАЗ

От 31.08.2022                                                                             № 102 од

О работе бракеражной

комиссии в 2022-2023уч. году

В целях проведения контроля за организацией питания детей, в

соответствии с Положением об организации питания, новыми Санитарными

правилами СанПин 2.3/2.4.3590-20, СП 2.4.3648,  Уставом муниципального

дошкольного образовательного бюджетного учреждения детского сада

комбинированного вида №67 г. Сочи (далее – учреждение)  и Положением о

бракеражной  комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить состав бракеражной комиссии: Староверова Т.И., Тузикова Е.Н.,

Ивашута О.В., Никифорова С.Ю., Головатенко О.В.

2. Бракеражной комиссии в работе руководствоваться новыми Санитарными

правилами СанПин 2.3/2.4.3590-20

3 Бракеражной комиссии (Староверова Т.И., Тузикова Е.Н., Ивашута О.В.,

Никифорова С.Ю., Головатенко О.В.) необходимо работу организовать в

строгом соответствии с Положением об организации питания.

4. Секретарю комиссии Тузиковой Е.Н.  вести всю необходимую

документацию в соответствии с требованиями Положения.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                     Староверова Т.И.

С приказом ознакомлены:

Тузикова Е.Н.,

 Ивашута О.В.,

Никифорова С.Ю.,

 Головатенко О.В

		2022-09-27T08:12:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 67 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ